Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

06.04.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 29  о/д

О создании рабочей группы по созданию и развитию школьных театров

В соответствии  с Федеральным  Законом  «Об образовании в Российской

Федерации» и Постановления Администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела образования

администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об

отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского

края», с протоколом расширенного  совещания по созданию и развитию школьных

театров в субъектах РФ, которое состоялось 27 декабря 2021 года в Москве с участием

администрации Президента РФ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по созданию и развитию школьных театров в

соответствии с Приложением.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова

Приложение к приказу от 06.04.2022 №29 о/д

Состав рабочей группы по созданию и развитию школьных театров

Студенова

Елена Васильевна

Председатель рабочей группы, начальник

отдела образования

Летунова

Наталья Васильевна

Секретарь рабочей группы, методист отдела

образования

Азарова

Ирина Николаевна

Член рабочей группы, директор МБОУ ДО

«ЦВР»

Привидинюк

Любовь Алексеевна

Член рабочей группы, руководитель ТО

профсоюзной организации